АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2012 г.

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани от 28.12.2011 № 5934
«О реализации Закона Рязанской области от ЗОЛ 1.2011 № 109-03 «О бесплатном

предоставлении в собственность граждан земельных участков на территории Рязанской
области»

В целях реализации Закона Рязанской области от 30.11.2011 № 109-03 «О бесплатном

предоставлении в собственность граждан земельных участков на территории Рязанской

области», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление администрации города Рязани от 28.12.2011

№ 5934 «О реализации Закона Рязанской области от 30.11.2011 № 109-03 «О бесплатном

предоставлении в собственность граждан земельных участков на территории Рязанской

области», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Определить отдел по учету и распределению жилья администрации города Рязани

(Губич В.И.) уполномоченным структурным подразделением администрации города Рязани

по осуществлению учета многодетных семей для предоставления земельных участков в

собственность бесплатно, проведению проверки права многодетной семьи на приобретение

земельного участка, предоставлению многодетной семье права выбора земельного участка из

земель или земельных участков, включенных в перечень земель и (или) земельных участков,

свободных от прав третьих лиц, для предоставления многодетным семьям, с учетом

очередности постановки на учет многодетных семей.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации А.С. Воробьева.

Глава администрации В.Е.Артемов